UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-VP

V/v ủng hộ “Tết vì người nghèo”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày 03 tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

 - Các Phòng, Trung tâm thuộc Sở;

    - Công đoàn Sở.

Với trách nhiệm, tình cảm và truyền thống “Thương người như thể thương

thân”, Sở Tư pháp đề nghị các Phòng, Trung tâm thuộc Sở hưởng ứng phong trào

“Cả nước chung tay vì người nghèo” ủng hộ “Tết vì người nghèo” năm 2023. Cụ

thể như sau:

1. Văn phòng Sở ủng hộ 10.000.000 đồng.

2. Phòng Công chứng số 1, Phòng Công chứng số 2, Trung tâm Trợ giúp

pháp lý Nhà nước, Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh ủng hộ 5.000.000

đồng/đơn vị.

3. Công đoàn Sở phát động, quyên góp ủng hộ “Tết vì người nghèo” năm

2023 trong toàn thể công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở.

Đề nghị các Phòng, Trung tâm và Công đoàn Sở triển khai thực hiện và gửi

kinh phí đóng góp, ủng hộ về Văn phòng Sở (Qua đồng chí Lê Mai Anh) trước

ngày 07/01/2023 để kịp thời tổ chức trao quà cho các đối tượng có hoàn cảnh khó

khăn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Kiều Oanh

		2023-01-04T08:30:16+0700

		2023-01-04T08:35:17+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-01-04T08:35:30+0700